
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

_______________ 
Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               _____________________________________ 
        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách trung ương của Chương trình  

phục hồi và phát triển Kinh tế - Xã hội  
_________________ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-TTg ngày 08/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách trung ương của Chương trình phục hồi và 
phát triển kinh tế - xã hội;   

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 41/TTr-
SKHĐT ngày 04/4/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách trung ương của Chương trình 
phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội cho dự án Đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng 
cấp 05 Trung tâm Y tế tuyến huyện, tỉnh Bình Định với số vốn là là 166.000 triệu 
đồng (Phụ lục chi tiết số 01, 02 đính kèm). 

Thời gian thực hiện và giải ngân của dự án theo quy định tại Nghị quyết số 
43/2022/QH15 của Quốc hội và các quy định pháp luật có liên quan.   

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành 
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý dự án Dân dụng và 
Công nghiệp và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K1, K15. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
Lâm Hải Giang 

 

1066 06 04



TỔNG SỐ 166.000

1
ĐẦU TƢ HỆ THỐNG Y TẾ CƠ SỞ, Y TẾ DỰ PHÒNG, TRUNG TÂM KIỂM 
SOÁT BỆNH TẬT, VIỆN VÀ BỆNH VIỆN CẤP TRUNG ƢƠNG 166.000

Kế hoạch trung hạn 
vốn ngân sách trung 

ƣơng (vốn trong 
nƣớc) bố trí từ 

Chƣơng trình phục 
hồi và phát triển kinh 

tế - xã hội

Ghi chú

Phụ lục 01

KẾ HOẠCH ĐẦU TƢ VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG (VỐN TRONG NƢỚC)
 CỦA CHƢƠNG TRÌNH PHỤC HỒI VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày         /        /2023 của UBND tỉnh)
ĐVT: Triệu đồng

STT Ngành/ lĩnh vực

Trang 1/1



Số QĐ; ngày/ tháng/ 
năm

Tổng mức đầu 
tƣ

A

ĐẦU TƢ HỆ THỐNG Y TẾ CƠ SỞ, Y 
TẾ DỰ PHÒNG, TRUNG TÂM KIỂM 
SOÁT BỆNH TẬT, VIỆN VÀ BỆNH 

VIỆN CẤP TRUNG ƢƠNG

367.500 166.000

1
Dự án đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng 
câp 05 Trung tâm y tế tuyến huyện, tỉnh 
Bình Định

492/QĐ-UBND; 
22/02/2023

           367.500              166.000 

Ghi chú

Phụ lục 02

DANH MỤC NHIỆM VỤ, DỰ ÁN BỐ TRÍ KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TRUNG ƢƠNG (VỐN TRONG) NƢỚC) 
TỪ CHƢƠNG TRÌNH PHỤC HỒI VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ XÃ HỘI

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày         /        /2023 của UBND tỉnh)

STT Ngành/ lĩnh vực/ nguồn vốn

Quyết định chủ trƣơng đầu tƣ/ Quyết 
định đầu tƣ Kế hoạch trung 

hạn vốn NSTW 
bố trí từ 

Chƣơng trình 
phục hồi và 

phát triển kinh 
tế - xã hội

ĐVT: Triệu đồng

Trang 1/1


